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Limingan Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite:  
 
Lisää välkkyä turvallisuutta suojateille 
 
Kokoomus on laatinut valtuustoaloitteen joulukuussa 2020 valaistuksen 
lisäämiseksi suojateille ja siten turvallisuuden lisäämiseksi 
kevyenliikenteen käyttäjille. Vaarallisimmat suojatiealueet ovat nykyisin 
paremmin valaistuja. Kiitos siitä! Meillä on edelleen töitä tehtävänä 
liikenneturvallisuuden parantamisen saralla kunnassamme. Siitä 
osoituksena on liikenneturvallisuus selvityksessä esille nousseet 
vaaralliseksi todetut risteysalueet.  
 
Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että vaarallisien risteysalueiden 
suojateiden turvallisuuden lisäämiseksi hankittaisiin Välkky-varoitusvaloja. 
 
Välkky on liikennemerkkitolppaan asennettava varoitusvalo, joka 
havaitessaan jalankulkijan lähestyvän suojatietä alkaa vilkuttaa sinistä ja 
kirkasta valoa autoilijalle. Tämä kiinnittää autoilijan huomion ja varoittaa 
heitä lähestyvästä suojatiestä, parantaen näin kaikkien tielläliikkujien 
turvallisuutta. LED-valon näkyvyys on normaaliolosuhteissa 200m, 
rankassa lumisateessa 50m.  
 
Välkky-varoitusvalojen tarkoituksena on lisätä liikenteen sujuvuutta ja 
turvallisuutta erityisesti vilkkaasti liikennöidyillä alueilla.  
Ehdotamme lisäämään Välkkyjä hyvin valaistujen suojateiden turvaksi 
pikimmiten. Näitä sijainteja Liikenneturvallisuussuunnitelman mukaan ovat 
mm. Lumijoentien liittymät sekä koulun läheisyydessä olevat suojatiet ja 
liittymäalueet. Toteutus voitaisiin tehdä yhteistyössä ELY-keskuksen 
kanssa niillä tieosuuksilla, jotka ovat ELY-keskuksen hoitamia.  
 
Yksikin onnettomuus on liikaa. Tehdään ennakoivia toimia.  
 
Välkky tehostemerkkikapselin hankintahinta on ~2700€/kpl ja 
huoltokustannukset koostuu lähinnä akun vaihdosta, jonka tarve on 
liikennemäärästä riippuva 6-24kk välein.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Toimintaperiaate: 
 

 
Välkky toiminnassa: 

 
  

 Vaaralliset risteysalueet, Liikenneturvallisuussuunnitelma 
 

  
 
 



 https://www.liminka.fi/wp-
content/uploads/Limingan_liikenneturvallisuussuunnitelma_loppuraportti_2
0220323.pdf  

 
 Hyvä, Parempi, Välkympi Liminka  
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Minna Rautio                   Jenni Kujala                   Kristian Ruotsalainen 
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 Juuso Raitio                    Matti Kahilakoski 
 

 
Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
LL 09.12.2025       
203/00.05.01/2025    
 
 
Valmistelija  Yhdyskuntainsinööri Vesa Anttila, p. 050 527 8770, vesa.anttila@liminka.fi 
 
 

Kunnallistekniikka liikelaitos on hakenut ja saanut avustuksen LähiTapiola 
Pohjoiselta Välkky-suojatievaroittimen hankintaan. Lahjoitettu varoitin on 
asennettu marraskuussa Linnukkatielle. Kohde on valikoitunut vilkas 
liikenteiselle pääkadulle sekä koululaisreitille. Hankinta on toteutettu 
Innotrafikilta, joka vastaa laitteen huollosta.  
 
Saadun käyttökokemuksen perusteella Välkky- suojatievaroittimien 
lisäämistä harkitaan etenkin koululaisreittien läheisyyteen. Mahdollisten 
lisähankintojen ja ylläpitokulujen  kustannuksiin on varauduttava 
talousarvio vaiheessa.  
  

Esittelijä Liikelaitosjohtaja kunnallistekniikka liikelaitos Vavuli-Kiviniemi Marja-Riitta 
 

Päätösehdotus Liikelaitosten johtokunta antaa vastauksen valtuustoaloitteeseen ja 
lähettää käsiteltäväksi kunnanhallitukselle. 
 

Päätös    
 
 


